TERMO DE ADJUDICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE N IN093/2025.

O Agente de Contratação e sua equipe de apoio, no uso de suas atribuições
legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº

14.133/21, ante o Processo de inexigibilidade de Licitação N IN093/2025 –
ADJUDICA a contratação do profissional artístico o Sr° Alonso Pereira dos
Santos, inscrito com RG N° 1454805501 SSP- BA e CPF: N° 030.680.665-
73, sediada à Rua São Carlos, n° 141, Casa, CEP: 46.460-000, Bairro São
Vicente, Palmas de Monte Alto- Ba, para a Contratação de serviços
artísticos musicais com apresentação da Banda Companhia do Forró
durante os Festejos de São João na Comunidade do Pau d'Arco no
município de Malhada- Ba.

Valor Global Adjudicado: R$ 1.200,00 (Mil e duzentos reais).

Malhada-BA, 17 de junho de 2025.

_______________________________
Hebert Pessoa Novais Silva

Agente de Contratação